
Absolutni rezultati kronometer

Pšajnovski kronometer 2016
Št. Št.: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost:Kategorija:

610 CALCIT BIKE TEAM1 00:19:37,37TAVČAR Luka 00:00:00,00IZVEN KONKU
RENCE

603 ŠD BAM.BI2 00:20:09,26PORENTA Primož 00:00:31,90Amaterji 

584 B.V.G. GULČ - BTS COMPA3 00:20:15,82PREŠEREN Jani 00:00:38,45Master C

609 CALCIT BIKE TEAM4 00:20:26,28HRIBOVŠEK Boštjan 00:00:48,92IZVEN KONKU
RENCE

604 KK PANTAL5 00:20:37,83TRENTA Aljaž 00:01:00,46Amaterji 

583 KD ALPE SIS6 00:20:40,07FILIPIČ Grega 00:01:02,70Master C

586 MBK SPORTR.SI7 00:20:53,72BRATUŠ Dean 00:01:16,36Master B

588 PICIBICI8 00:21:18,02STIBILJ Jernej 00:01:40,65Master B

577 JB TEAM9 00:21:18,35POGLAVC Alojz 00:01:40,99Master D

582 KK POSTOJNA10 00:21:22,74OTER Mitja 00:01:45,37Master C

602 KD ALPE SIS11 00:21:25,69PLEVEL Robert 00:01:48,32Amaterji 

587 KD BIKE EK HALOZE 200212 00:21:51,26RIBIČ Zoran 00:02:13,89Master B

594 B.V.G. GULČ - BTS COMPA13 00:22:03,91KREGAR Matjaž 00:02:26,54Master A

570 IZVIR VIPAVA14 00:22:18,55LIKAR Robert 00:02:41,19Master D

565 KD ALPE SIS15 00:22:19,86GRUDNIK Igor 00:02:42,49Master D

590 BTC CITY LJUBLJANA16 00:22:26,75BOGŠA Uroš 00:02:49,39Master A

561 IZVIR VIPAVA17 00:22:27,00ČIBEJ Bruno 00:02:49,64Master E

596 KD ALPE SIS18 00:22:36,97MARIČ Robi 00:02:59,61Master A

564 KD BRANIK MARIBOR19 00:22:43,82BALOH Marko 00:03:06,45Master D

595 ŠD TURBO M20 00:22:44,62ŠILAK Jernej 00:03:07,26Master A

608 TEAM TURBO TROPOVCI21 00:22:52,63POLAJNAR Klemen 00:03:15,26Amaterji 

591 KK ZAGORSKA DOLINA22 00:23:01,93DRNOVŠEK Peter 00:03:24,56Master A

571 KD BRDA DOBROVO23 00:23:02,64ISKRA Tomi 00:03:25,28Master D

579 IZVIR VIPAVA24 00:23:03,77KAMPUŠ Boris 00:03:26,40Master C

592 B.V.G. GULČ - BTS COMPA25 00:23:05,30BOŠNJAK Miha 00:03:27,93Master A

629 BIKEREPUBLIC26 00:23:08,15ČETINA Nejc 00:03:30,78Amaterji 

562 KD BRDA DOBROVO27 00:23:19,64DANEVČIČ Marko 00:03:42,28Master E

573 KD PAPEŽ PODGORJE28 00:23:20,18CESAR Igor 00:03:42,82Master D

593 KD ALPE SIS29 00:23:28,22KRAMAR Miha 00:03:50,86Master A

558 KD LPP30 00:23:29,32ČERNIGOJ Milan 00:03:51,95Master E

556 šENTJUR POWER31 00:23:35,06PINTER Andrej 00:03:57,69Master E

550 ŠD TURBO M32 00:23:39,53SKUBIC Borislav 00:04:02,16Master F

551 KD ROG TEAM BTC CITY33 00:23:41,14BRICELJ Matej 00:04:03,77Master F

553 ŠD BAM.BI34 00:23:50,56ČUK Tomislav 00:04:13,19Master F

559 KD BRDA DOBROVO35 00:24:00,60BAUMAN Robert 00:04:23,24Master E

572 KD MENGEŠ36 00:24:04,44JERETINA Primož 00:04:27,07Master D

620 KD BRANIK MARIBOR37 00:24:16,32OPEKA Ajda 00:04:38,95Ženske B

569 KD BRDA DOBROVO38 00:24:17,62PRETNER Marjan 00:04:40,26Master D

541 B.V.G. GULČ - BTS COMPA39 00:24:24,34POPOVIČ Ivan 00:04:46,97Master G

589 KK BIKE-EK HALOZE 200240 00:24:26,91KRAMBERGER Miha 00:04:49,54Master A

567 KD BRDA DOBROVO41 00:24:50,63VODOPIVEC Borut 00:05:13,27Master D
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576 BREZ KLUBA42 00:24:52,98BREZNIK Edvin 00:05:15,62Master D

585 KD ALPE SIS43 00:24:54,11KRUMPESTAR Matej 00:05:16,75Master B

578 KD-LPP44 00:25:16,09OSOLNIK Damjan 00:05:38,72Master C

557 KD BRDA DOBROVO45 00:25:17,03HVALA Oskar 00:05:39,67Master E

554 CALCIT BIKE TEAM46 00:25:26,79KEMPERL Bojan 00:05:49,42Master F

62847 00:25:38,02ROGELJ Jože 00:06:00,65Master H

542 ŠD TURBO M48 00:25:40,68PAPIČ Milivoj 00:06:03,31Master G

548 B.V.G. GULČ - BTS COMPA49 00:25:45,78ČUDEN Marjan 00:06:08,41Master F

540 ŠD TURBO M50 00:25:58,97COLNARIČ Slavko 00:06:21,61Master G

536 ŠD TURBO M51 00:26:07,24MIHOVEC Matej 00:06:29,87Master H

538 ŠD TURBO M52 00:26:07,41GOVEKAR Anton 00:06:30,04Master G

568 IZVIR VIPAVA53 00:26:19,72GRUDEN Gregor 00:06:42,35Master D

552 KD BRDA DOBROVO54 00:26:21,21BRATINA Marjan 00:06:43,85Master F

560 KK MASTER TEAM55 00:26:21,71KREJAN Simon 00:06:44,35Master E

549 ŠD BAM.BI56 00:26:27,98REVEN Dare 00:06:50,61Master F

632 KD ALPE SIS57 00:26:43,78BRELIH Tina 00:07:06,41Ženske B

531 KD BRDA DOBROVO58 00:26:56,99CIGOJ Zorko 00:07:19,62Master H

563 KK POSTOJNA59 00:28:23,59BAJEC Franc 00:08:46,22Master E

537 KK ZAGORSKA DOLINA60 00:28:31,53DRNOVŠEK Borut 00:08:54,17Master G

625 KD HRASTNIK61 00:28:33,62KONČINA Rafael 00:08:56,25Master I

63062 00:28:44,71VELKOV Sašo 00:09:07,35Master E

627 Dvig Vrhnika63 00:28:56,46TURK Drago 00:09:19,09Master H

544 ŠD TURBO M64 00:29:13,22RAKOŠ Dragan 00:09:35,85Master G

539 KD BRDA DOBROVO65 00:29:14,77VEHAR Danijel 00:09:37,41Master G

529 KK POSTOJNA66 00:29:35,15OTONIČAR Janez 00:09:57,78Master H

533 KD BRDA DOBROVO67 00:29:54,52MIKULIN Zvezdan 00:10:17,15Master H

626 ŠD TURBO M68 00:30:02,48LAMPE Bojan 00:10:25,12Master H

619 BICIKEL.COM69 00:30:06,96CEGLAR Vida 00:10:29,59Ženske C

547 KD BRDA DOBROVO70 00:30:10,75KIRIČ Avgust 00:10:33,38Master G

528 KD BRDA DOBROVO71 00:31:03,57SAKSIDA Marko 00:11:26,20Master H

618 ŠD TURBO M72 00:31:18,80RAKOŠ Ivica 00:11:41,44Ženske C

624 IZVIR VIPAVA73 00:31:19,59MIKUŽ Franc 00:11:42,22Master I

535 B.V.G. GULČ - BTS COMPA74 00:31:25,93PREŠEREN Janez 00:11:48,57Master H

543 KD BRDA DOBROVO75 00:31:46,28BLAŽIČ Jožef 00:12:08,91Master G

622 KK POSTOJNA76 00:32:29,12BAHAR Milan 00:12:51,75Master I

631 KD ALPE SIS77 00:34:32,54GRUDNIK Jelka 00:14:55,17Ženske B

621 KD HRASTNIK78 00:43:06,31UČANJŠEK Edvard 00:23:28,95Master I

617 KD PAPEŽ PODGORJE79 01:03:52,67VERŠNIK Zdenka 00:44:15,31Ženske C

Dogodek: 3. Pšajnovški kronometer Datum: 13.08.2016

Organizator: Kolesarsko društvo ALpe

Odgovorna oseba: Janez JarmGlavni sodnik: Matjaž Jelovčan
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Rezultati

Pšajnovski kronometer 2016

Kategorija: Ženske C
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost:

619 SLO19640328 BICIKEL.COM1 00:30:06,96CEGLAR Vida 00:00:00,00

618 SLO19600514 ŠD TURBO M2 00:31:18,80RAKOŠ Ivica 00:01:11,85

617 SLO19581026 KD PAPEŽ PODGORJE3 01:03:52,67VERŠNIK Zdenka 00:33:45,72

Kategorija: Ženske B
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost:

620 SLO19791031 KD BRANIK MARIBOR1 00:24:16,32OPEKA Ajda 00:00:00,00

632 KD ALPE SIS2 00:26:43,78BRELIH Tina 00:02:27,46

631 KD ALPE SIS3 00:34:32,54GRUDNIK Jelka 00:10:16,22

Kategorija: Master I
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost:

625 SLO19450917 KD HRASTNIK1 00:28:33,62KONČINA Rafael 00:00:00,00

624 SLO19430801 IZVIR VIPAVA2 00:31:19,59MIKUŽ Franc 00:02:45,97

622 SLO19380218 KK POSTOJNA3 00:32:29,12BAHAR Milan 00:03:55,50

621 SLO19340512 KD HRASTNIK4 00:43:06,31UČANJŠEK Edvard 00:14:32,69

Kategorija: Master H
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost:

6281 00:25:38,02ROGELJ Jože 00:00:00,00

536 SLO19511103 ŠD TURBO M2 00:26:07,24MIHOVEC Matej 00:00:29,21

531 SLO19481206 KD BRDA DOBROVO3 00:26:56,99CIGOJ Zorko 00:01:18,96

627 Dvig Vrhnika4 00:28:56,46TURK Drago 00:03:18,44

529 SLO19480309 KK POSTOJNA5 00:29:35,15OTONIČAR Janez 00:03:57,13

533 SLO19500403 KD BRDA DOBROVO6 00:29:54,52MIKULIN Zvezdan 00:04:16,50

626 SLO19470823 ŠD TURBO M7 00:30:02,48LAMPE Bojan 00:04:24,46

528 SLO19471107 KD BRDA DOBROVO8 00:31:03,57SAKSIDA Marko 00:05:25,55

535 SLO19501109 B.V.G. GULČ - BTS COMPAN9 00:31:25,93PREŠEREN Janez 00:05:47,91

Kategorija: Master G
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost:

541 SLO19540626 B.V.G. GULČ - BTS COMPAN1 00:24:24,34POPOVIČ Ivan 00:00:00,00

542 SLO19560618 ŠD TURBO M2 00:25:40,68PAPIČ Milivoj 00:01:16,34

540 SLO19560612 ŠD TURBO M3 00:25:58,97COLNARIČ Slavko 00:01:34,63

538 SLO19530130 ŠD TURBO M4 00:26:07,41GOVEKAR Anton 00:01:43,07

537 KK ZAGORSKA DOLINA5 00:28:31,53DRNOVŠEK Borut 00:04:07,19

544 SLO19560417 ŠD TURBO M6 00:29:13,22RAKOŠ Dragan 00:04:48,88

539 SLO19530804 KD BRDA DOBROVO7 00:29:14,77VEHAR Danijel 00:04:50,43

547 SLO19561215 KD BRDA DOBROVO8 00:30:10,75KIRIČ Avgust 00:05:46,41

543 SLO19540714 KD BRDA DOBROVO9 00:31:46,28BLAŽIČ Jožef 00:07:21,94
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Kategorija: Master F
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost:

550 SLO19581024 ŠD TURBO M1 00:23:39,53SKUBIC Borislav 00:00:00,00

551 SLO19590910 KD ROG TEAM BTC CITY2 00:23:41,14BRICELJ Matej 00:00:01,61

553 SLO19601109 ŠD BAM.BI3 00:23:50,56ČUK Tomislav 00:00:11,03

554 SLO19611212 CALCIT BIKE TEAM4 00:25:26,79KEMPERL Bojan 00:01:47,26

548 SLO19570501 B.V.G. GULČ - BTS COMPAN5 00:25:45,78ČUDEN Marjan 00:02:06,25

552 SLO19590313 KD BRDA DOBROVO6 00:26:21,21BRATINA Marjan 00:02:41,68

549 SLO19570402 ŠD BAM.BI7 00:26:27,98REVEN Dare 00:02:48,45

Kategorija: Master E
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost:

561 SLO19650712 IZVIR VIPAVA1 00:22:27,00ČIBEJ Bruno 00:00:00,00

562 SLO19660606 KD BRDA DOBROVO2 00:23:19,64DANEVČIČ Marko 00:00:52,64

558 SLO19640320 KD LPP3 00:23:29,32ČERNIGOJ Milan 00:01:02,31

556 šENTJUR POWER4 00:23:35,06PINTER Andrej 00:01:08,05

559 SLO19641226 KD BRDA DOBROVO5 00:24:00,60BAUMAN Robert 00:01:33,60

557 SLO19640821 KD BRDA DOBROVO6 00:25:17,03HVALA Oskar 00:02:50,03

560 SLO19650302 KK MASTER TEAM7 00:26:21,71KREJAN Simon 00:03:54,71

563 SLO19660530 KK POSTOJNA8 00:28:23,59BAJEC Franc 00:05:56,58

6309 00:28:44,71VELKOV Sašo 00:06:17,71

Kategorija: Master D
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost:

577 SLO19710915 JB TEAM1 00:21:18,35POGLAVC Alojz 00:00:00,00

570 SLO19690616 IZVIR VIPAVA2 00:22:18,55LIKAR Robert 00:01:00,20

565 SLO19670118 KD ALPE SIS3 00:22:19,86GRUDNIK Igor 00:01:01,51

564 SLO19670713 KD BRANIK MARIBOR4 00:22:43,82BALOH Marko 00:01:25,47

571 SLO19690511 KD BRDA DOBROVO5 00:23:02,64ISKRA Tomi 00:01:44,29

573 SLO19700127 KD PAPEŽ PODGORJE6 00:23:20,18CESAR Igor 00:02:01,83

572 SLO19690704 KD MENGEŠ7 00:24:04,44JERETINA Primož 00:02:46,08

569 SLO19690806 KD BRDA DOBROVO8 00:24:17,62PRETNER Marjan 00:02:59,27

567 SLO19690414 KD BRDA DOBROVO9 00:24:50,63VODOPIVEC Borut 00:03:32,28

576 BREZ KLUBA10 00:24:52,98BREZNIK Edvin 00:03:34,63

568 SLO19680208 IZVIR VIPAVA11 00:26:19,72GRUDEN Gregor 00:05:01,36

Kategorija: Master C
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost:

584 SLO19760802 B.V.G. GULČ - BTS COMPAN1 00:20:15,82PREŠEREN Jani 00:00:00,00

583 SLO19761119 KD ALPE SIS2 00:20:40,07FILIPIČ Grega 00:00:24,25

582 SLO19750501 KK POSTOJNA3 00:21:22,74OTER Mitja 00:01:06,92

579 SLO19720512 IZVIR VIPAVA4 00:23:03,77KAMPUŠ Boris 00:02:47,95

578 KD-LPP5 00:25:16,09OSOLNIK Damjan 00:05:00,27

Kategorija: Master B
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost:

586 SLO19780923 MBK SPORTR.SI1 00:20:53,72BRATUŠ Dean 00:00:00,00

588 SLO19810228 PICIBICI2 00:21:18,02STIBILJ Jernej 00:00:24,29

587 SLO19800127 KD BIKE EK HALOZE 20023 00:21:51,26RIBIČ Zoran 00:00:57,53

585 SLO19771223 KD ALPE SIS4 00:24:54,11KRUMPESTAR Matej 00:04:00,39
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Kategorija: Master A
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost:

594 SLO19850305 B.V.G. GULČ - BTS COMPAN1 00:22:03,91KREGAR Matjaž 00:00:00,00

590 SLO19841112 BTC CITY LJUBLJANA2 00:22:26,75BOGŠA Uroš 00:00:22,84

596 SLO19860218 KD ALPE SIS3 00:22:36,97MARIČ Robi 00:00:33,06

595 SLO19850129 ŠD TURBO M4 00:22:44,62ŠILAK Jernej 00:00:40,71

591 KK ZAGORSKA DOLINA5 00:23:01,93DRNOVŠEK Peter 00:00:58,02

592 SLO19841214 B.V.G. GULČ - BTS COMPAN6 00:23:05,30BOŠNJAK Miha 00:01:01,39

593 SLO19850615 KD ALPE SIS7 00:23:28,22KRAMAR Miha 00:01:24,31

589 SLO19831203 KK BIKE-EK HALOZE 20028 00:24:26,91KRAMBERGER Miha 00:02:22,00

Kategorija: Amaterji 
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost:

603 SLO19880430 ŠD BAM.BI1 00:20:09,26PORENTA Primož 00:00:00,00

604 SLO19890421 KK PANTAL2 00:20:37,83TRENTA Aljaž 00:00:28,56

602 SLO19881214 KD ALPE SIS3 00:21:25,69PLEVEL Robert 00:01:16,43

608 SLO19950920 TEAM TURBO TROPOVCI4 00:22:52,63POLAJNAR Klemen 00:02:43,36

629 BIKEREPUBLIC5 00:23:08,15ČETINA Nejc 00:02:58,88

Kategorija: IZVEN KONKURENCE
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost:

610 SLO19920519 CALCIT BIKE TEAM1 00:19:37,37TAVČAR Luka 00:00:00,00

609 SLO19841105 CALCIT BIKE TEAM2 00:20:26,28HRIBOVŠEK Boštjan 00:00:48,92

Dogodek: 3. Pšajnovški kronometer Datum: 13.08.2016

Organizator: Kolesarsko društvo ALpe

Odgovorna oseba: Janez JarmGlavni sodnik: Matjaž Jelovčan
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